
УКРАЇНА
ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

від 21 січня 2022р. смт Верховина № 5-ОД

Про затвердження звіту
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету на 2021 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України в ід '26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно -  цільового методу 
складання й виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення другої сесії 
Верховинської селищної ради восьмого скликання від 24.12.2020 року № 64- 
2/2020 (зі змінами) та пункту 1.6 розділу 1 Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити звіт про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету на 2021 рік фінансового управління Верховинської 
селищної ради за КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у сфері фінансів».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління Світлана БЛИЩУК


